CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Rua Bento Gonçalves – nº 06

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

O Vereador que subscreve, após ouvir o plenário,

indica ao Sr Alessandro Krause, Secretário de Obras, que seja com

urgência feito o patrolamento e a colocação de material nas estradas do

Passo da Chirca, no 1º distrito. Pois a localidade referida encontra-se em

péssimas condições de trafegabilidade.

                       Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

                                          Manoel Rodrigues

                                              Vereador PDT

Piratini, 20 de agosto de 2025

		2025-08-20T17:15:08+0000
	Manoel Osorio Teixeira Rodrigues:637.633.460-15 1

		2025-08-20T17:15:08+0000
	Manoel Osorio Teixeira Rodrigues:637.633.460-15 2